
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/176/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/167/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U 2016. poz. 446 ze zmianami) i art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 2016.716) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/167/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok § 3 otrzymuje brzmienie „§ 3. Różnica 

miedzy stawką podstawową a stawką preferencyjną (obniżoną) podatku od nieruchomości zawartą w § 1 pkt 1 

lit. b, stanowi pomoc de minimis. Udzielanie pomocy de minimis będzie następować zgodnie  

z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2017 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

K. Menke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 5816


		2016-12-13T14:14:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




